PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
Estado do Paraná

DECRETO N." 012/66.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

PROMOVER Sr. Aricidio Cassiano Júnior, -

ocupante do cargo de "Auxiliar do Almoxorifado "Padrão I" para -

perceber vencimento cõrrespondentes ao "Padrão J"1  desenpènbando

as mesmas funções do cargo acima aludidõ, à pattir de 12  (prime-

iro) de março do corrente exercfcio de 1.966 (Um mil not,acentos e

sessenta e seis).-

"REGISTRE-S. PUBLIQUE-SE.  CUM12A.-SE"

Edificio da Prefeitura Municipal de Umuara-

ma-Pr., Secretaria Geral, aos qinse (15) dias do mãe de abril do .

ano de hum mml novecentos e sessenta- e étis.

• A.
ata

o 	OLINIS'çt , 7 MARCIANO BARANIUKY,
"Prefeito Municipal" 	 "Secre'jãio Municipal"

	00000001